
ZARZĄDZENIE NR 65.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin organizacyjny Urzędowi Gminy Stara Biała stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 59.2012 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 września 2012 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: B38BA9C0-43DC-44FA-B760-E17BE4E0CEB0. Ogłoszony Strona 1




